Garten - Kultur #1870
Pflanze # 1100 (Neu): Winterkopfsalat "Brune D'Hiver" Saatband bio 2022

Winterkopfsalat "Brune D'Hiver" - 2024-01
26.01.2024 10:32 - Ralph Twele

Status: Entsorgt Beginn:
Prioritat: Normal Abgabedatum:

% erledigt:
Ort: Hochbeet Terasse Platz:

26.01.2024
10.04.2024
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:
Meilenstein # 1871: 26.01.: Aussaat am WW Salat #1 Tag
Meilenstein # 1882: 01.02.: Erste Keime bis zu 5mm zeigen sich

Meilenstein # 1888: 07.02.: Wg. Trauermiicken Erde gedampft und 10x umgepflanzt. Kaffees...

Meilenstein # 1969: 20.03.: 7x ausgepflanzt und Schneckenkorn gestreut an Maries Pflanztag

Meilenstein # 1997: 10.04.: Mit frischem Grasschnitt dinn gemulcht

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 01.02.2024 15:17 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240201_150741_240.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#2 - 06.02.2024 15:55 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240206_155035_573.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 07.02.2024 18:11 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240207_180152_077.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 11.03.2024 17:28 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240311_172022_757.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 20.03.2024 12:42 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240320_123945_132.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 20.03.2024 17:22 - Ralph Twele

- Datei IMG_20240320_170304_985.jpg wurde hinzugefiigt
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt gedndert

- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefligt

- Ort Zimmergewdéchshaus wurde geléscht

#7 - 08.04.2024 20:56 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240408 180443 _014_snip.jpg wurde hinzugefligt

#8 - 10.04.2024 18:00 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240410_171640_584.jpg wurde hinzugefiigt

#9 - 12.07.2025 13:43 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20240126_101449_975.jpg 896 KB 26.01.2024 Ralph Twele

IMG_20240126_102339_919.jpg 493 KB 26.01.2024 Ralph Twele
27.01.2026 1/2




IMG_20240201_150741_240.jpg
IMG_20240206_155035_573.jpg
IMG_20240207_180152_077.jpg
IMG_20240311_172022_757.jpg
IMG_20240320_123945_132.jpg
IMG_20240320_170304_985.jpg
IMG_20240408_180443_014_snip.jpg
IMG_20240410_171640_584.jpg

27.01.2026

297 KB
667 KB
2,39 MB
417 KB
303 KB
1,85 MB
172 KB
584 KB

01.02.2024
06.02.2024
07.02.2024
11.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
08.04.2024
10.04.2024

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

