

# Garten - Kultur #1870

Pflanze # 1100 (Neu): Winterkopfsalat "Brune D'Hiver" Saatband bio 2022

## Winterkopfsalat "Brune D'Hiver" - 2024-01

26.01.2024 10:32 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Entsorgt	<b>Beginn:</b>	26.01.2024
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	10.04.2024
<b>Ort:</b>	Hochbeet Terasse	<b>% erledigt:</b>	100%
<b>Platz:</b>			
<b>Beschreibung</b>			
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 1871: 26.01.: Aussaat am WW Salat #1 Tag			Geschlossen
Meilenstein # 1882: 01.02.: Erste Keime bis zu 5mm zeigen sich			Geschlossen
Meilenstein # 1888: 07.02.: Wg. Trauermücken Erde gedämpft und 10x umgepflanzt. Kaffees...			Geschlossen
Meilenstein # 1969: 20.03.: 7x ausgepflanzt und Schneckenkorn gestreut an Maries Pflanztag			Geschlossen
Meilenstein # 1997: 10.04.: Mit frischem Grasschnitt dünn gemulcht			Geschlossen

## Historie

### #1 - 01.02.2024 15:17 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20240201\_150741\_240.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Gesät* zu *Gekeimt* geändert

### #2 - 06.02.2024 15:55 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20240206\_155035\_573.jpg* wurde hinzugefügt

### #3 - 07.02.2024 18:11 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20240207\_180152\_077.jpg* wurde hinzugefügt

### #4 - 11.03.2024 17:28 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20240311\_172022\_757.jpg* wurde hinzugefügt

### #5 - 20.03.2024 12:42 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20240320\_123945\_132.jpg* wurde hinzugefügt

### #6 - 20.03.2024 17:22 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20240320\_170304\_985.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Gekeimt* zu *Gepflanzt* geändert
- Ort *Hochbeet Terasse* wurde hinzugefügt
- Ort *Zimmergewächshaus* wurde gelöscht

### #7 - 08.04.2024 20:56 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20240408\_180443\_014\_snip.jpg* wurde hinzugefügt

### #8 - 10.04.2024 18:00 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20240410\_171640\_584.jpg* wurde hinzugefügt

### #9 - 12.07.2025 13:43 - Ralph Twele

- Status wurde von *Gepflanzt* zu *Entsorgt* geändert

## Dateien

<a href="#">IMG_20240126_101449_975.jpg</a>	896 KB	26.01.2024	Ralph Twele
<a href="#">IMG_20240126_102339_919.jpg</a>	493 KB	26.01.2024	Ralph Twele

IMG_20240201_150741_240.jpg	297 KB	01.02.2024	Ralph Twele
IMG_20240206_155035_573.jpg	667 KB	06.02.2024	Ralph Twele
IMG_20240207_180152_077.jpg	2,39 MB	07.02.2024	Ralph Twele
IMG_20240311_172022_757.jpg	417 KB	11.03.2024	Ralph Twele
IMG_20240320_123945_132.jpg	303 KB	20.03.2024	Ralph Twele
IMG_20240320_170304_985.jpg	1,85 MB	20.03.2024	Ralph Twele
IMG_20240408_180443_014_snip.jpg	172 KB	08.04.2024	Ralph Twele
IMG_20240410_171640_584.jpg	584 KB	10.04.2024	Ralph Twele